
 

                                    Možnost zapůjčení vybavení 
 

🏸 Možnost zapůjčení vybavení 

Chcete si pobyt u nás užít aktivně? 

Během svého pobytu si můžete zdarma zapůjčit různé sportovní a volnočasové 

vybavení, a to jak pro použití v našem areálu, tak třeba i pro návštěvu nedalekého 

hřiště v obci Klapý (lokalitu najdete na našem webu). 

 

🎯 Vybavení dostupné ve stodole 

Stodola je hostům volně přístupná po celou dobu pobytu (pokud se zrovna nekoná akce). 

Najdete zde:  

-🏸 Badmintonový set včetně mobilní sítě 

-🏓 Minipinpongový stůl 

-🏑 Florbalové vybavení včetně branky 

-🏹 Sada na lukostřelbu (terč + šípy s přísavkou) 

-🎯 Elektronické šipky 

-⚽ Různé druhy míčů 

-🎲 Sada stolních her a her pro nejmenší 

 

🧺 Na vyžádání vám rádi zapůjčíme: 

- 🥎 Set na pétanque 

- 🏀 Basketbalový míč (prosíme, nepoužívejte v areálu) 

- ⚽ Fotbalový míč 

- 🔥 Vidlice na opékání buřtů 

- 🧘 Karimatku na cvičení jógy (lokality vám rádi doporučíme) 

- 🚲 Dětskou cyklosedačku 

- 🎨 Omalovánky a výtvarné sady pro nejmenší 

 

 

 

🙏 Prosíme, vracejte vše na svá místa a  

chovejte se k vybavení jako ke svému. Budeme moc rádi,  

když nám dlouho vydrží – pro vás i další hosty. 😉 

 

 

 

 

 



 

  

                                    Možnost zapůjčení vybavení 

🎨 🏄 🧺 Malování, paddleboardy & piknikové koše 

Chcete si z pobytu u nás odnést víc než jen fotku? Zkuste malovat, objevovat 

nebo si dopřejte piknik v sadu či pod hradem. 

 

🎨 Malířská sada 

Zachyťte krásu Českého středohoří na vlastní plátno! 

Varianta pro dospělé (450 Kč): 

– Plátno 50 × 50 cm (zůstává vám) 

– Barvy, štětce, paleta 

– Přenosný stojan 

Dětská varianta (200 Kč): 

– Menší plátno 

– Barvy, štětec a podložka 

 

🏄 Paddleboardy 

Novinka pro naše hosty – aktivní relax u vody 

300 Kč / půl dne nebo 500 Kč / celý den 

→ Včetně pádla, vesty a tipů na vhodné lokality (viz web) 

 

🧺 Piknikový koš 

Varianta „Romantika s vínem“ – 690 Kč / 2 osoby: 

– Výběr sýrů, pečivo, domácí dobroty 

– Lahev vína (bílého nebo červeného) 

– Sladká tečka 

– Pikniková deka a košík 

Varianta „Rodinný piknik“ – 390 Kč / 2 osoby: 

– Koláč nebo pečivo, domácí mošt 

– Ovoce, pomazánka nebo sýr 

– Deka a piknikový vak 

 

📅 Objednávku prosím nahlaste alespoň den předem. 

🧾 Vratná záloha za košík a deku: 300 Kč 

 

 

Kdykoli se zastavte na recepci. 

Rádi poradíme nebo pomůžeme s výběrem! 

 

 


